И Р К У Т С К А Я      О Б Л А С Т Ь
Т У Л У Н С К И Й         Р А Й О Н

ДУМА  ЕДОГОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«20»  апреля  2009 г.                                             №   8
                                                           с.Едогон

Об отмене  решения Думы
Едогонского сельского поселения

от 05.12.2005  № 10

                              Рассмотрев протест Тулунской межрайонной прокуратуры  на решение Думы Едогонского  сельского поселения от05.12.2005 № 10 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации  Едогонского сельского поселения», руководствуясь  статьей 81 Бюджетного кодекса Российской федерации, статьей 48  Устава Едогонского Муниципального образования, Дума Едогонского сельского поселения
                                                            РЕШИЛА:
1.Решение Думы Едогонского сельского поселения от 05.12.2005 г. № 10 «Об утверждении    Положения о порядке расходования средств  резервного фонда  администрации  Едогонского сельского  поселения»    признать утратившим  силу.
1.2. Настоящее  решение подлежит  официальному  опубликованию в газете «Едогонский вестник».

Глава  Едогонского

сельского поселения                                                               Б.И.Мохун